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Lénda: Pércillet Vendimi nr. 2, daté 12.04.2024 “Pér hapjen e procesit té aplikimeve pér
anétaré té KZF-ve né Fakultetet e Universitetit té Arteve”

DEKANIT TE FAKULTETIT TE MUZIKES
Prof. Dr. Isak SHEHU

DEKANIT TE FAKULTETIT TE ARTEVE TE BUKURA
Prof. Artan PEQINI

DEKANIT TE FAKULTETIT TE ARTIT SKENIK
Prof. Ilir MARTINI
Té nderuar,

Bashkéngjitur pércillet pér njohje dhe zbatim Vendimi nr. 2, daté 12.04.2024 “Pér hapjen e
procesit t& aplikimeve pér anétaré t&¢ KZF-ve né Fakultetet e Universitetit t&€ Arteve”.

Deri né mundésimin nga Administratori i UART t& njé ambienti q& do t& shérbejé si zyré pér
KIZ, njoftojmé se sekretaria e KIZ do t& funksionojé prané Sekretarisé s&¢ Fakultetit t& Artit
Skenik.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin,

SEKRETARI

!

Re/d)an MULLA
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VENDIM
Nr. 2, Daté /2 /042024

“PER HAPJEN E PROCESIT TE APLIKIMEVE PER ANETéRE TE KZF-VE NE
FAKULTETET E UNIVERSITETIT Ti ARTEVE”

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé”, t& Urdhrit nr. 101, daté 13.03.2024
t€ Ministrit t& Arsimit dhe Sportit “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese
né Institucionet Publike té Arsimit té Larté”, t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Arteve”, miratuar me VSA nr. 17,
daté 29.03.2024; sot mé daté 12.04.2024, u mblodhén:

VENDOSI:

1. Hapjen e procedurave pér zgjedhjen e anétaréve t& KZF-ve t& fakulteteve t& cilét
vetékandidohen duke dorézuar aplikimin né sekretaring e KIZ.

2. Procesi i pranimit t&€ aplikimeve béhet prané sekretarisé sé¢ KIZ né datat 15, 16 dhe 17
Prill 2024, nga ora 10.00 — 12.00.

3. Ky vendim i pércillet Drejtuesve té Njésive Kryesore.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Orges Malaj
KryetarM
Shpétim|Kiérgova Suela Agolli Adela Kusuri Sara Caca
Anéta Anétar Anétar ﬁ Anétar &
Redjan Mulla
Se
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